
山东省烟台市牟平区大窑街道东山北头村股份经济合作社东山北头村省级和美

乡村示范村创建工程竞争性磋商公告

（招标编号：SDYZ2024-048）

       
项目所在地区：山东省,烟台市,牟平区

一、招标条件

    本东山北头村省级和美乡村示范村创建工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为其他资金 136.1989万元，招标人为山东省烟台市牟平区大窑街道东山北头村股份

经济合作社。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：东山北头村省级和美乡村示范村创建工程

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)东山北头村省级和美乡村示范村创建工程;  

三、投标人资格要求

    (001东山北头村省级和美乡村示范村创建工程)的投标人资格能力要求：（1）在中国

境内注册，具有独立承担民事责任能力的法人或其他组织；（2）本项目不接受联合体报价。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 01日 08时 00分到 2024年 03月 07日 17时 00分

获取方式：凡有意参加本次采购的供应商必须在报名截止时间前将文件费交至代理机构

并将营业执照副本扫描件、所报项目名称、项目编号、供应商联系人姓名、联系方式及磋商

文件购买费用交款凭证发至邮箱 sdyzhgL@163.com，联系方式：0535-6258998，现场购买须

携带营业执照复印件。供应商未按上述方式报名并购买磋商文件的，由供应商自行承担相应

后果和责任。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 11日 09时 00分

递交方式：烟台市公共资源交易中心牟平分中心三楼开标一室（烟台市牟平区正阳路

368号政务服务中心三楼）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 11日 09时 00分



开标地点：烟台市公共资源交易中心牟平分中心三楼开标一室（烟台市牟平区正阳路

368号政务服务中心三楼）

七、其他

    山东省烟台市牟平区大窑街道东山北头村股份经济合作社东山北头村省级和美乡村示

范村创建工程竞争性磋商公告

一、采购人：山东省烟台市牟平区大窑街道东山北头村股份经济合作社

联系方式：0535-4651111

采购代理机构：山东阳正工程项目管理有限公司

地址：烟台市芝罘区毓璜顶北路 29号名仕豪庭 510室

联系方式：0535-6258998

二、采购项目名称：东山北头村省级和美乡村示范村创建工程

采购项目编号：SDYZ2024-048

采购项目标段划分情况：

标段 项目名称 数量 供应商资格要求 采购预算（万元）

1 东山北头村省级和美乡村示范村创建工程 1宗 （1）在中国境内注册，具有独立承担民事

责任能力的法人或其他组织；（2）本项目不接受联合体报价。 136.1989

三、获取磋商文件：

1、时间：自 2024年 3月 1日 08：00起至 2024年 3月 7日 17：00止（北京时间，法定节

假日除外）

2、地点：烟台市芝罘区毓璜顶北路 29号名仕豪庭 510室。

3、方式：凡有意参加本次采购的供应商必须在报名截止时间前将文件费交至代理机构并将

营业执照副本扫描件、所报项目名称、项目编号、供应商联系人姓名、联系方式及磋商文件

购买费用交款凭证发至邮箱 sdyzhgL@163.com，联系方式：0535-6258998，现场购买须携带

营业执照复印件。供应商未按上述方式报名并购买磋商文件的，由供应商自行承担相应后果

和责任。

4、售价：人民币 300元/份，如需邮寄另加特快专递费人民币 50元整，磋商文件售出不退。

四、递交响应文件时间及地点：

1、时间：2024年 3月 11日 08：30-09：00（北京时间）

2、地点：烟台市公共资源交易中心牟平分中心三楼开标一室（烟台市牟平区正阳路 368号

政务服务中心三楼）



五、磋商时间及地点：

1、时间：2024年 3月 11日 09：00（北京时间）

2、地点：烟台市公共资源交易中心牟平分中心三楼开标一室（烟台市牟平区正阳路 368号

政务服务中心三楼）

六、采购项目联系方式：

采购代理机构：山东阳正工程项目管理有限公司

地    址：烟台市芝罘区毓璜顶北路 29号名仕豪庭 510室

联 系 人：王钰

联系方式：0535-6258998

邮    箱：sdyzhgL@163.com

6.2采 购 人：山东省烟台市牟平区大窑街道东山北头村股份经济合作社

联系人：贺建

联系方式：0535-4651111

发 布 人：山东阳正工程项目管理有限公司

发布时间：2024年 2月 29日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：山东省烟台市牟平区大窑街道东山北头村股份经济合作社                         

   地    址：/                             

   联 系 人：贺建                             

   电    话：0535-4651111                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东阳正工程项目管理有限公司

   地    址： 烟台市芝罘区毓璜顶北路 29号名仕豪庭 510室

   联 系 人： 王钰

   电    话： 0535-6258998

   电子邮件： sdyzhgL@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


